
UCHWAŁA NR XL/235/2014
RADY GMINY INOWŁÓDZ

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie zasad ustanawiania ograniczonych praw rzeczowych na nieruchomościach gruntowych 
niestanowiących dróg publicznych, będących własnością Gminy Inowłódz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r poz.594, 645, poz.1318.) Rada Gminy w Inowłodzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zezwala się na ustanawianie ograniczonych praw rzeczowych na gminnych nieruchomościach gruntowych 
niezabudowanych i zabudowanych, położonych na terenie gminy Inowłódz, w zakresie: 

a) obciążania służebnościami gruntowymi w zakresie budowy infrastruktury, 

b) obciążania służebnościami za przesył.

§ 2. Ustanawiane służebności gruntowe i służebności przesyłu dotyczą zajęcia gruntów gminnych przez 
inwestorów realizujących inwestycje inne niż gminne, w związku z prowadzeniem przez działki gminne 
projektowanych urządzeń infrastruktury technicznej. 

§ 3. Udostępnianie gruntów gminnych w formie służebności będzie odpłatne, według stawek określonych 
zarządzeniem Wójta Gminy Inowłódz. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowłódz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowłódz

mgr inż. Marek Leszczyński

Id: DDFEA28B-8B32-4388-8544-C936D57662C0. Podpisany Strona 1




